
FOGLIO PREMIAZIONI

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

BRAND GOLF TOUR

mercoledì 13 aprile 2022

1° CATEGORIA

1° Lordo TERUZZI-VITETTA 40

1° Netto MASSEI-LA MENDOLA 40

2° Netto DAMIANI-VILLACCI 39

3° Netto BUTELLI -BELLI 36

PAOLO BERTUCCELLI MT.2,36

DAMIANI CHRISTIAN

BEATRICE CAMBI

NEAREST TO THE 
PINDRIVING CONTEST 
MASCHILE
DRIVING CONTEST 
FEMMINILE



1° 14 
-2

TERUZZI STEFANO -
11

VITETTA PAOLO S 10 40

2° 3 5 TOGNOCCHI MARCO S 10 LANFRANCHI CARLO S 12 36

8 3 DAMIANI CHRISTIAN 3 VILLACCI ANTONIO S 16 36

4° 6 5 BERTUCCELLI PAOLO S 9 TESSADRI ELLEN S L 11 31

5° 12 11 MASSEI MARCELLA S L 29 LA MENDOLA STEFANO S 20 29

17 10 CELI GIANLUCA S 13 MAJO SIMONA S L 34 29

9 7 CAMBI BEATRICE S L 14 BECACCI SIMONE S 14 29

8° 7 7 CATTANI MARCO S 19 VISALLI PHILIP 11 28

9° 5 9 COLONNATA DAVID S 18 TONELLI FRANCO S 21 27

10° 15 9 BARBIERI GIONATA S 25 BONELLI LEONARDO S 14 26

11° 10 12 BUTELLI ALBERTO S 26 BELLI STEFANO S 23 25

12° 13 13 GROSSI MASSIMO S 26 MAIONCHI MASSIMILIANO S 25 24

13° 16 12 CASAROLI ANTONIO S 26 PINI MONICA S L 23 15

14° 4 17 ANGELI ALESSANDRA S L 36 ROSSI DARIA S L 34 14

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE



1° 3 5 TOGNOCCHI MARCO S 10 LANFRANCHI CARLO S 12 41

2° 12 11 MASSEI MARCELLA S L 29 LA MENDOLA STEFANO S 20 40

3° 8 3 DAMIANI CHRISTIAN 3 VILLACCI ANTONIO S 16 39

17 10 CELI GIANLUCA S 13 MAJO SIMONA S L 34 39

5° 14 
-2

TERUZZI STEFANO -
11

VITETTA PAOLO S 10 38

6° 10 12 BUTELLI ALBERTO S 26 BELLI STEFANO S 23 36

6 5 BERTUCCELLI PAOLO S 9 TESSADRI ELLEN S L 11 36

5 9 COLONNATA DAVID S 18 TONELLI FRANCO S 21 36

13 13 GROSSI MASSIMO S 26 MAIONCHI MASSIMILIANO S 25 36

10° 7 7 CATTANI MARCO S 19 VISALLI PHILIP 11 35

15 9 BARBIERI GIONATA S 25 BONELLI LEONARDO S 14 35

9 7 CAMBI BEATRICE S L 14 BECACCI SIMONE S 14 35

13° 4 17 ANGELI ALESSANDRA S L 36 ROSSI DARIA S L 34 28

14° 16 12 CASAROLI ANTONIO S 26 PINI MONICA S L 23 27

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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